
—— 1 ——

昆明市西山区人民政府公告

第 13号

《关于核销西山区 4处地质灾害隐患点的公告》已经区人

民政府研究通过，现予公布，自公布之日起施行。

2025年 12月 17日



— 2 ——

昆明市西山区人民政府
关于核销西山区 4处地质灾害隐患点的公告

根据《云南省自然资源办公厅关于〈云南省地质灾害隐患

点认定与核销管理办法（试行）的通知》（云自然地勘〔2022〕

101号）的通知要求，依据《云南省地质灾害隐患点认定与核

销管理办法》第四条规定，昆明市西山区碧鸡街道办事处长坡

社区下华哨居民小组滑坡，团结街道棋台社区白汉场居民小组

上白汉场滑坡、中白汉场滑坡、下白汉场滑坡 4处地质灾害隐

患点现状滑坡威胁范围内建（构）筑物已拆除，人员已迁移，

无威胁对象分布，经专家评估，以上 4处隐患点险情已消除，

符合核销条件。现予以公告。

公告期十日，如有异议，请到昆明市西山区自然资源局（地

址：昆明市西山区二环西路 193号，联系电话：0871-68220208）

反映。

特此公告。

附件：西山区 4处地质灾害隐患点核销表



—— 3 ——

附件

西山区 4处地质灾害隐患点核销表

序

号

地质

灾害

点

统一

编号

县区编

号

乡

（镇

）街

道

村

委

会

（

社

区）

隐患点

名称
北纬 东经

灾害

类型

险情

等级

(特

大、

大、

中、

小)

诱发

因素

（工

程活

动、自

然因

素、切

坡建

房、灭

失矿

山）

备

注

1

530

112

010

040

kmxs20

13002

碧

鸡

街

道

长

坡

社

区

下华哨

居民小

组滑坡

24°

59′

14″

102°

36′

05″

滑坡 中
工程

活动

2

530

112

010

122

kmxs20

21003

团

结

街

道

棋

台

社

区

白汉场

居民小

组上白

汉场滑

坡

25°

01′

14.16″

102°

27′

11.15″

滑坡 小
切坡

建房

3

530

112

010

124

kmxs20

21005

团

结

街

道

棋

台

社

区

白汉场

居民小

组中白

汉场滑

坡

25°

00′

50.97″

102°

26′

36.45″

滑坡 小
切坡

建房

4

530

112

010

123

kmxs20

21004

团

结

街

道

棋

台

社

区

白汉场

居民小

组下白

汉场滑

坡

25°

00′

41.56″

102°

26′

23.54″

滑坡 小
切坡

建房



— 4 ——

昆明市西山区人民政府办公室 2025年 12月 17日印发



—— 5 ——


