

昆明市西山区人民政府公告

第 13 号

《关于核销西山区 4 处地质灾害隐患点的公告》已经区人民政府研究通过，现予公布，自公布之日起施行。



昆明市西山区人民政府

关于核销西山区 4 处地质灾害隐患点的公告

根据《云南省自然资源办公厅关于〈云南省地质灾害隐患点认定与核销管理办法（试行）的通知〉（云自然地勘〔2022〕101号）的通知要求，依据《云南省地质灾害隐患点认定与核销管理办法》第四条规定，昆明市西山区碧鸡街道办事处长坡社区下华哨居民小组滑坡，团结街道棋台社区白汉场居民小组上白汉场滑坡、中白汉场滑坡、下白汉场滑坡 4 处地质灾害隐患点现状滑坡威胁范围内建（构）筑物已拆除，人员已迁移，无威胁对象分布，经专家评估，以上 4 处隐患点险情已消除，符合核销条件。现予以公告。

公告期十日，如有异议，请到昆明市西山区自然资源局（地址：昆明市西山区二环西路 193 号，联系电话：0871-68220208）反映。

特此公告。

附件：西山区 4 处地质灾害隐患点核销表

附件

西山区4处地质灾害隐患点核销表

序号	地质灾害点统一编号	县区编号	乡(镇)街道	村委会(社区)	隐患点名称	北纬	东经	灾害类型	险情等级(特大、大、中、小)	诱发因素(工程活动、自然因素、切坡建房、灭失矿山)	备注
1	530 112 010 040	kmxs20 13002	碧鸡街道	长坡社区	下华哨居民小组滑坡	24° 59' 14"	102° 36' 05"	滑坡	中	工程活动	
2	530 112 010 122	kmxs20 21003	团结街道	棋台社区	白汉场居民小组上白汉场滑坡	25° 01' 14. 16"	102° 27' 11. 15"	滑坡	小	切坡建房	
3	530 112 010 124	kmxs20 21005	团结街道	棋台社区	白汉场居民小组中白汉场滑坡	25° 00' 50. 97"	102° 26' 36. 45"	滑坡	小	切坡建房	
4	530 112 010 123	kmxs20 21004	团结街道	棋台社区	白汉场居民小组下白汉场滑坡	25° 00' 41. 56"	102° 26' 23. 54"	滑坡	小	切坡建房	
